



Statens vegvesen

Gjennomføringsavtale:

Fv. 48 Lundssvingane og Fv. 48 Rosendal kai

Maldato: 25.02.13

Avtaledato: 27.02.2017

Saknr.: 17/15392-2

Gjennomføringsavtale

Mellom **Statens vegvesen, Region vest**, vegseksjonen Voss og Hardanger,

organisasjonsnr. 971 032 081 (heretter benevnt SVV)

og

Kvinnherad kommune organisasjonsnr. 964 967 636

(heretter benevnt Utbygger)

er inngått følgende avtale:

Bygging av «Fv. 48 Lundssvingane og Fv. 48 Rosendal kai.»

1. Virkeområde, definisjon og rammer:

Gjennomføringsavtalens formål er å regulere forholdet mellom SVV og Utbygger der Utbygger ønsker å gjennomføre utbedring av Fv 48 gjennom Lundsneset med bygging av delvis ny fylkesveg samt gang/sykkelveg i tråd med gjeldende reguleringsplan, samt etablering av ny bussterminal i samband med kai for hurtigbåt i Rosendal.

Med tiltaket menes utbedring av Fv 48 gjennom Lundsneset som denne avtalen gjelder, samt etablering av bussterminal. Jf. nærmere beskrivelse i pkt. 2.

Gjennomføringsavtalen har som forutsetning at alle kostnader og arbeider med tiltaket påhviler Utbygger dersom ikke annet klart fremgår av avtalen. SVVs kontroll og oppfølging etter avtalen endrer ikke dette ansvaret for Utbygger.

Tiltaket, med nødvendig grunn og rettigheter jf. pkt. 6, overleveres SVV.

Dersom de fysiske arbeider med tiltaket ikke er igangsatt innen 12 måneder fra avtalen er underskrevet bortfaller SVVs aksept til gjennomføring av tiltaket.

Tiltaket kan da ikke gjennomføres med mindre SVV gir skriftlig godkjenning til det.

Postadresse
Statens vegvesen
Region vest
Askedalen 4
6863 Leikanger

Telefon: 02030
Telefaks: 57 65 59 86
firmapost-vest@vegvesen.no
Orq.nr: 971032081

Kontoradresse
Eitrheimsvegen 160
5750 ODDA

Fakturaadresse
Statens vegvesen
Regnskap
Båtsfiordveien 18
9815 VADSØ
Telefon: 78 94 15 50
Telefaks: 78 95 33 52

2. Nærmere beskrivelse av tiltaket:

Gjennomføringsavtalen gjelder: Prosjektering og bygging av ny fylkesveg 48 gjennom Lundsneset med tilhørende omlegging av private veier og tekniske anlegg. Eksisterende fylkesveg på utsida i Lundsneset skal etter fullført anlegg omklassifiseres til kommunal veg. Før omklassifisering skal veg istandsettes iht. gjeldende retningslinjer for omklassifisering. Aktuell tiltaksliste skal være godkjent av Kvinnherad kommune.

Utforming er beskrevet i reguleringsplan gnr 95/50 m.fl. Lundshagen Dimmelsvik med tilhørende føresegner vedtekten av Kvinnherad kommune 21.10.2010.

Etablering av bussterminal skal gjennomføres i.h.t. godkjent byggeplan av Kvinnherad kommune.

3. Finansiering og kostnadsansvar:

Alle kostnader ved tiltaket, herunder grunnverv (jf. pkt 6), utarbeidelse av plangrunnlag, prosjektering, tillatelser (pkt 5), sikkerhetsstillelse (pkt 7) og selve tiltaksgjennomføringen med arbeider og materialer m.v (jf. herunder pkt. 8 og 9), finansieres og bekostes av Utbygger.

På bakgrunn av att Kvinnherad kommune står som utbygger av fylkeskommunal vei som etter fullført anlegg tilføres Hordaland fylkeskommune skal MVA- refusjon tilbakeføres til kommunen.

Kostnader i samband med omklassifisering av fylkesveg til kommunal veg, skal bæres av Utbygger.

4. Partenes representanter og samhandling. Utbyggers byggemøter

4.1 Partenes representanter og samhandling

Prosjektansvarlig for Utbygger er: **Sigbjørn Øye** som har de nødvendige fullmakter til å opptre på vegne av Utbygger i forbindelse med gjennomføring av denne avtalen.

Kontaktperson hos SVV er: **prosjektleder Terje Dagestad**.

Henvendelser vedrørende gjennomføring av avtalen skjer til partenes representanter nevnt ovenfor og besvares av den annen part uten ugrunnet opphold. Utbygger og SVV har en gjensidig plikt til å informere hverandre om forhold av betydning for den annen part.

SVV kan be om å motta kopi av korrespondanse mellom Utbygger og Utbyggers rådgivere / entreprenører i anledning tiltaket. Er Utbyggers utførelse i strid med det som følger av denne avtalen kan det likevel ikke påberopes at utførelsen er gjort under SVV's kontroll.

4.2 Møter mellom Utbygger og Utbyggers rådgiver(e) og entreprenør(er).

SVV er ikke part i avtale mellom Utbygger og Utbyggers rådgivere eller entreprenører.

Utbygger avholder regelmessige møter med rådgivere i prosjektfase og byggemøter med entreprenør i byggefasen. SVV har rett til å være tilstede og fremføre synspunkter av betydning for denne avtalen. Utbygger varsler SVV's representant om tid og sted minst en uke i forkant av møte. Utbygger leder møtene og lager referat med kopi til SVV.

5. Plan- og prosjekteringsgrunnlag – offentlige tillatelser/godkjenninger.

Byggeplan skal utarbeides i samsvar med SVV's krav etter gjeldende normaler, retningslinjer og standarder.

Utbygger og rådgivende konsulenter har vurdert tiltaket inn under geoteknisk kategori 1.

Utbygger har ansvar for og skal dokumentere at det foreligger nødvendige tillatelser fra offentlige myndigheter for utførelse av tiltaket, herav også ev. nødvendige graveløyver fra SVV for arbeider på/inntil veg. Tilsvarende gjelder annen nødvendig kontakt med og nødvendige tillatelser fra/avtaler med offentlige eller private aktører som f.eks. elektrisitetsleverandør, teleleverandør, andre ledningseiere, grunneiere, naboer m.v.

Ingen arbeider må igangsettes før det foreligger godkjent arbeidsvarslingsplan i overensstemmelse med Statens vegvesens håndbok N301.

6. Grunnerverv

Utbygger erverver og bekoster nødvendig grunn og rettigheter for tiltaket, inkludert oppgjør for fremtidig ulempe som følge av tiltakets drift og vedlikehold, slik at vegens eiendomsområde blir til fyllingsfot, men uansett ikke mindre enn 1,5 m fra vegkanten. De vilkår som SVV alminnelig bruker ved grunnerverv skal benyttes. Grunnervervet gjennomføres slik at Hordaland fylkeskommune blir eier av arealer og rettigheter som del av vegen og dens eiendomsområde. Areal og rettigheter overføres vederlagsfritt til Hordaland fylkeskommune v/ Statens vegvesen med inngått kjøpekontrakter og rettighetsavtaler i original. SVV må før anleggsstart minimum få oversendt kopi av signert avtaler med berørte grunneiere/rettighetshavere.

SVV skal godkjenne ny grense før oppmålingsforretning avholdes. SVV besørger og bekoster rekvirering og at det avholdes forretning for nye grenser for fylkesvegen. Ferdigvegkart eller målebrev utarbeides etter de til enhver tid gjeldende retningslinjer for oppmåling og kartlegging for SVV.

7. Utbyggers sikkerhetsstillelse og plikt til å påse at det foreligger forsikring

7.1 Utbyggers sikkerhetsstillelse

Som sikkerhet for utførelse av kontraktarbeidet forplikter Utbygger å kreve bankgaranti på kontraktarbeiderne fra sin entreprenør i samsvar med NS 8406 fra godkjent kredittinstitusjon. Arbeidet kan ikke påbegynnes før kopi av denne er oversendt Statens vegvesen.

Dersom tiltaket ikke fullføres i samsvar med denne avtale står SVV fritt til å fullføre tiltaket for Utbygger sin regning, etter at skriftlig varsel er gitt.

7.2 Sikkerhetsstillelse i reklamasjonsperioden

I reklamasjonsperioden jf. pkt. 8.5 gjelder følgende krav til sikkerhet for mangler som måtte vise seg etter overlevering.

Garantibeløpet for de første 3 år av reklamasjonsperioden etter overlevering, settes til 3% av kontraktssummen på arbeidet mot utførende entreprenør.

Garanti skal stilles av utførende entreprenør til Utbygger.

SVV meddeler Utbygger når garantien kan slettes, etter gjennomgang av anlegget ved utløp av reklamasjonsperioden.

7.3 Forsikring av tiltaket og ansvarsforsikring

Utbygger skal påse at det til enhver tid foreligger forsikring som dekker det som er utført av tiltaket. Forsikringen skal omfatte skade, herunder brann, vannskade, hærverk og tyveri.

Forsikringsplikten gjelder til hele tiltaket er overlevert til SVV.

SVV skal holdes skadesløs for krav mot SVV fra naboer og andre tredjemenn. Utbygger skal påse at det til enhver tid foreligger ansvarsforsikring på vanlige vilkår. Forsikring skal dekke erstatningsansvar for Utbygger, hans entreprenør og evt. underentreprenør for skade på person og ting i forbindelse med utførelsen av tiltaket. Forsikringssummen skal ikke være mindre enn 150 G (Grunnbeløpet i folketrygden).

8. Gjennomføring av det fysiske tiltaket, frister, overlevering, mangler og reklamasjon

8.1 Gjennomføring av arbeidene

Utbygger skal før oppstart fremlegge tidsplan for gjennomføring av tiltaket. Ved endret fremdrift skal denne oppdateres slik at den til enhver tid er relevant og viser aktuell fremdrift.

Utbygger kan igangsette fysiske arbeider når det foreligger nødvendig tillatelse(r) og avtale(r) jf. pkt. 5/6 og godkjenninger ellers etter denne avtalen. Tiltaket gjennomføres og dokumenteres i henhold til Statens vegvesens gjeldende normaler og retningslinjer evt. supplert med norsk standard som er vanlig for tilsvarende arbeider. SVV har rett til å foreta kontroll på anleggsstedet. SVV's kontroll fritar ikke Utbygger fra ansvar og forpliktelser etter denne avtalen. Eventuelle skader som måtte oppstå på vegeiers eiendom som følge av tiltaket plikter Utbygger å utbedre uten ugrunnet opphold.

Utbygger påser at lover og forskrifter av betydning for gjennomføring av tiltaket oppfylles, herunder f.eks. verne- (HMS) og miljøbestemmelser og forholdet til trafikanter og naboer. Arbeidet gjennomføres uten unødig hindring av trafikk, herunder gående og syklende. Er det nødvendig med vegstenging eller trafikkomlegging må dette før iverksetting skriftlig avtales med Statens vegvesen.

SVV kan stoppe arbeidet dersom Utbygger misligholder sine avtaleforpliktelser, f.eks. hva gjelder teknisk kvalitet på utførte arbeider. Tilsvarende stopprett gjelde ved mangler knyttet til helse, miljø og sikkerhet (HMS) og trafikksikkerhet. SVV's representant kan gi stoppordre på stedet. Er denne muntlig skal den senere bekreftes skriftlig med begrunnelse.

8.2 Frister

Tiltaket, med nødvendig grunn, rettigheter og dokumentasjon jf. pkt. 6 og 9, skal overleveres SVV ferdigstilt i avtalt stand senest: 31.03.2018.

8.3 Forsinkelse

Det foreligger forsinkelse dersom Utbygger ikke overholder frist fastsatt under pkt. 8.2. Dersom tiltaket ikke kan overleveres som avtalt innen frist fastsatt i pkt. 8.2 kan SVV fullføre tiltaket for Utbyggers regning.

8.4 Overlevering fra Utbygger til SVV.

Utbygger melder i rimelig tid skriftlig fra om når tiltaket er klart for overlevering, dvs. når alle arbeider vil være ferdigstilt i avtalt stand med dokumentasjon slik beskrevet i pkt. 9.

Partene avtaler deretter dato for gjennomføring av fellesbesiktigelse. Det utformes protokoll fra fellesbesiktigelsen som undertegnes av begge parter. I protokollen angis hvem som er til stede, evt. påviste mangler, frist for utbedring av mangler og tidspunkt for evt. ny besiktigelse etter utbedring av påviste mangler.

I protokollen inntas hvorvidt SVV aksepterer overlevering av tiltaket eller ikke. Aksepteres overlevering anses overlevering skjedd ved undertegning av protokollen.

Dersom SVV mener at tiltaket eller dokumentasjon av dette har slike mangler at det ikke kan aksepteres overlevert skal dette begrunnes og inntas i protokollen. Tiltaket er ikke overlevert dersom SVV nekter å få overlevert det som er meldt klar for overlevering fordi tiltaket ikke er ferdigstilt i avtalt stand eller det ikke foreligger tilfredsstillende dokumentasjon. Det fastsettes dersom aktuelt evt. ny dato for fellesbesiktigelse.

8.5 Mangler og reklamasjon.

Det foreligger mangel dersom tiltaket ikke er i henhold til det som er avtalt i og i medhold av denne avtalen. Slik mangel plikter Utbygger å utbedre for egen kostnad. Det samme gjelder utbedring av skade på andre deler av vegeiers eiendom som følge av mangel.

Utbygger forplikter seg til i en periode på 5 år (reklamasjonsperioden) etter at overlevering til SVV har funnet sted, uten omkostninger for SVV, å rette mangler som viser seg etter overleveringen. Innen utløp av reklamasjonsperioden kan hver av partene kreve at det holdes en felles reklamasjonsbesiktigelse av tiltaket. (Sjå overtakelse-protokoll)
SVV setter en rimelig frist for utbedring av mangel. Dersom mangel ikke blir utbedret innen fastsatt frist kan SVV få nødvendige utbedringer utført av andre for Utbyggers kostnad og herunder benytte seg av garantien jf. pkt. 7.2.

9. Dokumentasjon

I forbindelse med overlevering jf. avtalens pkt. 8.4, og SVV HB R760, leverer og bekoster Utbygger FDV-dokumentasjon av det ferdige tiltaket, innmålt med ferdigvegstegninger i henhold til SVV's håndbok R700 -Tegningsgrunnlag, og digitalt i henhold til "Objektliste for ferdigvegdata til kart og Nasjonal VegDataBank".

10. Vedleggsdel

Som del av avtalen inngår vedlegg i følge vedleggsliste

- Godkjent reguleringsplan
- Fremdriftsplan
- Mal for overtakelseprotokoll mellom partane.
- Sjekkliste overlevering, støtte som supplement til SVV Hb R760

Dette avtaledokumentet med vedlegg er i to eksemplarer. Partene beholder hvert sitt.

Rosendal den 27.02.2017



.....
Kvinnherad kommune



.....
Statens vegvesen